CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày … tháng … năm ……
GIẤY TRẢ NỢ CÁ NHÂN
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………………………..
Ngày sinh: ……………………………………………. Giới tính: ……………………………………
Chứng minh thư/căn cước công dân số: ………………………………………………………….
Ngày cấp: ………………………………….. Nơi cấp: …………………………………………………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………………
Nơi ở hiện tại: …………………………………………………………………………………………….
Họ và tên người vay tiền: ……………………………………………………………………………..
Ngày sinh: ……………………………………………. Giới tính: ……………………………………
Chứng minh thư/căn cước công dân số: ………………………………………………………….
Ngày cấp: ………………………………….. Nơi cấp: …………………………………………………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………………
Nơi ở hiện tại: …………………………………………………………………………………………….
Ông …………… đã làm thủ tục vay tiền cá nhân …………….. (số tiền) của tôi vào ngày …. tháng … năm … Thời hạn: ……. Nay đã thanh toán toàn bộ số gốc và lãi.
Tổng số tiền cả gốc và lãi là ………………………………………………………………………….
Hôm nay, ngày …. tháng …. năm …… Tại: ………………………………………………………
Tôi đã nhận đủ số tiền nợ cả gốc và lãi.

               BÊN VAY TIỀN                                           BÊN CHO VAY